ת"צ 31289-03-16 בנימין ואח' נ' דרך ארץ הייווייז (1997) בע"מ

לפני כבוד השופט רחמים כהן

מבקשים

1. חגי ליאור בנימין
2. מינוף ויזמות בע"מ
- ע"י ב"כ עוה"ד רענן בשן, לאה נמס-קהתי ובת-חן פארי סבאג

נגד

משיבה

דרך ארץ הייווייז (1997) בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד יובל גרייבסקי ועמית דר

פסק דין

בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו - 2006 (להלן – **חוק תובענות ייצוגיות**).

המבקשים הגישו בקשה לאישור תובענה ייצוגית, שעניינה בטענה, שחברת דרך ארץ הייווייז (1997) בע"מ, בעלת הזיכיון להפעלת כביש אגרה המוכר כ"כביש 6" (להלן – **המשיבה**), גורמת במעשיה ובמחדלה לחיובי יתר של לקוחותיה (להלן – **בקשת האישור**).

הוראות חוק כביש האגרה (כביש ארצי לישראל), תשנ"ה – 1995 ותקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (אכיפת תשלומים), התשנ"ט - 1999 (להלן – **תקנות אכיפת תשלומים**), מקנות למשיבה סמכויות גביה ואכיפה לרבות הטלת סנקציות לצורך גביית אגרות נסיעה, שלא שולמו במועד הנדרש (להלן – **סמכויות הגביה והאכיפה**). מבין אותן סנקציות ניתן למנות פיצוי והחזר הוצאות, הפרשי הצמדה, תוספות פיגור וריבית פיגורים (להלן – **חיובי יתר**).

כמו כן, שני פרסומים נוספים אודות הזכאות להשבה לפי הסכם הפשרה יפורסמו בשני עיתונים אלה בשני מועדים שונים במהלך תקופת הפניה, בהפרש של כ- 30 ימים בין כל פרסום. גודל האותיות לא יפחת משני מילימטרים.
- ז. פסק הדין יוצר מעשה בית דין ביחס לקבוצת התובעים וביחס לעילות התובענה.

ניתן היום, כ"ד תשרי תש"פ, 23 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
רחמים כהן, שופט